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Programm
13.45 Begrussung BVBL
13.50 Firmenvorstellung Endress + Hauser AG
14.05 Aktuelles vom Amt flir Lebensmittelsicherheit
und Veterinarwesen
14.30 Tatigkeitsprogramm 2018 vom BMV BL und SBV
14.40 Kaffeepause
15.10 Triibungsmessung
Live-Demo, Praxisbeispiele
16.25 Abschluss
16.30 Apéro von Endress + Hauser AG
ca. 18.00 Schluss der Veranstaltung

15°
20"

10°
25°

75°
51

N~

w”

Trinkwasser

eau potable
acqua potabile

Felix Salvini
Alex Gasser
Ferdinand Reng

Felix Salvini

Stefan Vogel

Felix Salvini
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Tatigkeitsprogramm

BMV B L
18. Mai 2018 GV in Frenkendorf
07. September 2018 Fachreise
26. Oktober 2018 FT mit Labor in

Muinchenstein
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Tatigkeitsprogramm
SBV

11.-19. April 2018 WBK - Sursee
08. - 09. Juni 2018 GV - Schaffhausen

20. September 2018 HT - Bex
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Homepage

www.brunnenmeister-bl.ch
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http://www.brunnenmeister-bl.ch/
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Vielen Dank
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